Администрация
му ни ци п альн о го образования

<муя иципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муни цип ал кылдытэтлэн

Администрациезll

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2022 года хъ з70
с, Сюмси

О внесении изменений в Перечень муЕицип€lльных программ,
подлежащих актуЕuIизации до 2025 года

В соответствии с Уставом муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики)), в цепях
повышения эффективности муниципаJIьного управления Администрация
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики>) постановляет:

1. Перечень муниципЕIльных программ, подлежащих акту€lлизации до
2025 года,, утвержденный постановлением Администрации муницип€rльного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 17 февраля 2022 года JФ 99 (Об организации разработки
муниципальных программ муниципzlльного образования (МуниципaльЕый
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> до 2025 года) дополнить
строкой:

(

.>

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместителя главы Администрации муниципirльного обрчвования
<Муниципальный
Никулина Н.Г.

округ СюмсиЁский район Удмуртс кой Республики>

9.5 Руководи:гель Аппарата Главы муниципi}льного
образования <<Муниципа.льный округ

Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>,

районного Совета дещлатов и Админис,трации
района

Глава Сюмсинского района В.И.Семёнов

Создание условий для реа,rизации
муниципальной программы